UBND HUYỆN NAM SÁCH

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

Số  13/QĐ-THAS
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

An Sơn, ngày  05  tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra nội bộ tháng 1/2024
HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN
Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của  Chính phủ quy định về tổ chức và hoạt động của Thanh tra giáo dục;

Căn cứ Thông tư 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học An Sơn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra giáo viên dạy văn hóa khối 4, khối 5 kiểm tra hồ sơ cá nhân và các bộ phận lần 2, kiểm tra hoạt động chuyên môn tổ 1.
Thời kì kiểm tra từ ngày 5/9 đến 26/01/2024.
Điều 2. Điều động các ông, bà có tên dưới đây tham gia tổ kiểm tra:

1. Ông: Nguyễn Xuân Hạnh – Chức vụ: Hiệu trưởng
- Tổ trưởng

2. Bà: Đỗ Thị Hà – Chức vụ: Phó Hiệu trưởng

- Tổ phó

3. Bà: Đặng Thị Dung - Thư kí hội đồng
- Thành viên thư kí.
          4. Bà: Nguyễn Thị Thu Huế - Thanh tra
- Thành viên.
          5. Bà: Lê Thị Nga - Tổ trưởng tổ 4+5

- Thành viên.
          6. Bà: Phan Thị Thanh Thơm- Tổ phó tổ 4+5          - Thành viên.
          7. Bà: Lê Thị Thúy Điệp - Tổ trưởng 2+3
- Thành viên.
          8. Bà: Đặng Thu Thủy
 - Tổ phó tổ 2+3
- Thành viên.
          9. Bà: Nguyễn Thị Thơm - Tổ trưởng 1                    - Thành viên.

10. Bà: Mạc Thị Lý – Tổ phó tổ 1
- Thành viên.

11. Nguyễn Thị Luyến - Chủ tịch công đoàn

- Thành viên.

12. Nguyễn Thị Lơ - Tổng phụ trách Đội

- Thành viên.
Điều 3. Thành viên tổ kiểm tra bố trí thời gian làm việc với đối tượng kiểm tra kể từ ngày công bố quyết định kiểm tra đến ngày 19/01/2024.
Ngày 26 đến ngày 31/01/2024 tổ kiểm tra làm việc ra dự thảo kết luận kiểm tra và gửi dự thảo đến các đối tượng kiểm tra, tiếp nhận ý kiến từ đối tượng kiểm tra và hoàn thiện kết luận.

Thông báo kết luận kiểm tra vào buổi họp tháng 02/2024.
Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra đã được quy định theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác thanh tra. Báo cáo kết quả về Ban kiểm tra theo quy định.
Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4 (để thực hiện);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Xuân Hạnh

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG KIỂM TRA
(Kèm theo Quyết định số 191/QĐ-THAS,  ngày 04  tháng 10 năm 2022, của Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Sơn)

	STT
	Họ tên
	Nội dung kiểm tra
	Ghi chú

	1

	Chuyên môn, nghiệp vụ

	2

	Chuyên môn, nghiệp vụ

	3

	Chuyên môn, nghiệp vụ

	4

	Chuyên môn, nghiệp vụ

	5

	Chuyên đề

	6

	Chuyên đề

	7

	Chuyên đề

PAGE
2